EMC Solutions
Ver. 2018. 01
EMI Sheet Applications
■ Structure ■ Applications
■ Applications
[NFC System] [WPC]
■ Structure

Conductivity
(W/mK)
Tensile
Strength
(MPa)
Breakdown
Voltage
(kV)
Volume
Resistivity
(Ω·cm)
Flame
Resistance
(UL94)
Note
TP-S15 Gray 300 x 300 0.2 ~ 8.0 25 1.5 > 0.2 > 5 > 1013 V-0 Soft
TP-S25 Purple 300 x 300 0.3 ~ 8.0 25 2.5 > 0.2 > 5 > 1013 V-0 Soft
TP-S60 Pink 300 x 300 1.0 ~ 3.0 35 6.0 > 0.2 > 5 > 1013 V-0 Soft
TP-US15 Gray 300 x 300 0.5 ~ 5.0 5 1.5 > 0.1 > 5 > 1013 V-0 Ultra Soft
TP-H10 Blue 300 x 300 0.2 ~ 3.0 40 1.0 > 1.0 > 5 > 1013 V-0 Hard
Grade
A/B Mixing
Ratio (wt%)
Viscosity